

# Jt Konsulent IVS

Huginsvej 60  
7800 Skive

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2019**

---

**Jesper Kjær Thomassen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Jt Konsulent IVS  
                                  Huginsvej 60  
                                  7800 Skive

e-mailadresse:        Jesper@engage-mgmt.dk

CVR-nr:                38468901

Regnskabsår:        01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive telemarketing og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018/2019 for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-31.605</b>	<b>200.568</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-31.605</b>	<b>200.568</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		22	3.672
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.627</b>	<b>196.896</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-31.627</b>	<b>153.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.627	153.579
<b>I alt</b> .....		<b>-31.627</b>	<b>153.579</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		5.255	0
Andre tilgodehavender .....		167.903	167.903
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>173.158</b>	<b>167.903</b>
Likvide beholdninger .....		12.679	40.093
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.837</b>	<b>207.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.837</b>	<b>207.996</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		121.952	153.579
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>122.052</b>	<b>153.679</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.217	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.217</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		250	0
Skyldig selskabsskat .....		41.318	43.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.568</b>	<b>54.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.785</b>	<b>54.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.837</b>	<b>207.996</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis